
 
4200 Frøyværinger! 
 
I følge de beregnede tallene fra SSB er vi nå blitt 4200 Frøyværinger!  
Selv om de eksakte tallene ikke kommer før medio februar og kanskje avviker noe så er det en 
milepæl for oss. Vi må faktisk helt tilbake til 1991 for å finne tilsvarende innbyggertall her på 
Frøya. Og; for første gang siden 1996 så har vi fødselsoverskudd i kommunen, dvs. flere fødte 
enn døde i løpet av 2008. Det er altså ikke bare arbeidsinnvandring som bidrar i positiv 
retning. 
Tendensen synes å være at flere og flere arbeidsinnvandrere setter pris på de kvaliteter som 
vårt lokalsamfunn innehar. Det er ikke tilstrekkelig med jobb og tak over hodet for å trives, 
det bør selvsagt være en meningsfylt fritid også. Med andre ord: Man må ha noe å leve av, 
men også noe å leve for.  
 
Frivillige lag og organisasjoner gjør en utrettelig og ulønnet jobb som er uvurderlig i vår 
målsetting om å være en attraktiv tilflytningskommune. Her innehar Frøya Frivilligsentral en 
viktig rolle både som inspirator og koordinator. 
I de samme lokalene holder også Baltikum Midt-Norge til. Her får fremmedspråklige 
arbeidsinnvandrere den ”starthjelp” og informasjon de måtte ha behov for. 
Stikk gjerne innom en tur til Trude og Vida, kaffen er alltid varm! 
Mottaksklassen ved Sistranda skole synes å fungere tilfredsstillende, og rundt omkring i 
grendene har Frøya inn i Framtida v/lønnet ildsjel et spesielt ansvar for at det jobbes stadig 
bedre med integrering. Kort sagt; ting tyder på at vi er på rett vei her på Frøya med tanke på å 
nyttiggjøre oss den enorme sosiale kapitalen vi har i vårt lokalsamfunn. 
 
2009 blir tidenes byggeår så langt her på Frøya. 
 
Sistranda skole renoveres/påbygges, nytt helsesenter bygges, hotell Frøya utvides og 
Innovamar på Nordskaget starter byggingen av ny fabrikk. Og alt dette i disse urolige 
finanskrisetider! 
 
Vi har heldigvis lav arbeidsledighet, og få negative utslag av finanskrisen så langt. Tiden vil 
vise, men la oss håpe utviklingen fortsetter. 
 
En forutsetning for fortsatt positiv utvikling er en utbedring av livsnerven vår, RV 714. 
Dagens vei preges dessverre av mange ulykker og dertil hyppige stengninger. Når vi så er 
uten omkjøringsmuligheter sier det seg selv at vi blir alt for sårbare. Her har styret i ny RV 
714, undertegnede inkludert, et særlig ansvar for å øve press og informere sentrale 
beslutningstakere. Her har vi dessverre ikke lyktes så langt, og blir nødt til å jobbe hardere.  
 
Som min navnebror Rotmo synger; ”det e itjnå som kjæm tå sæ sjøl”.  
 
 
Mvh. 
Hans Stølan 
Ordfører, Frøya 


